117
rauit & liquit eum intime consolatum
Ipe huius fratris petri de sancto frater conradus
de officina predictus. cum isti starent
de familia in loco forani de custodi
a antonitana. frater conradus accessit
in siluam ad meditando divina.
frater autem petrus clanculo precepsit
post illum ut videt quid illi acci
deret frater vero conradus incepit be
atissima uirgine deuotissime la
crimis exorare. ut sibi haberet gratiam
a suo benedicto filio impetraret. ut
de illa dulcedine quam sanctus syme
on in die purificationis presen
sit cum christi saluatore benedictum
gestaret in uulnibus. aliquantulum
sentire ualeat. Qui exauditus
ab illa misericordissima domina.
erat uirgine glorie cum suo filio benedicto
& cum lucis claritate quod non solum te
nebras effugabat sed etiam aucta
lucina supabat. & appropinquans ad
fratrem conradum puerum illum spe
ciosissimum pro filijs hominum posuit
in uulnibus eius. Que frater conradus
deuotissime accipiens & labia la
bijs imprimens & pectori pectus
astringens totum liquorem in am
plexibus & osculis caritatis. frater
vero petrus hanc omnia clara luce
cernebat. & inde consolationem
mirabilem sentiebat que latenter
manebat in silua. Diu uero
uirgine cum filio recedentibus et frater

petrus festinat uerpediuit ad lo
cum. frater conradus cum edisset totum
festinatus & gaudebat uocabatur a fratre
petro & celibetose multa consolacione
habuisti hodie. Dicebat frater conradus
frater petre. Quid scias tu quod ego
habuerim. Rudebat frater petrus.
Dum scio celibetose quod sit te uirgo be
atissima & eius filius benedictus
uiscitauit. Quod audies frater
conradus quia sicut uel huius op
tabat secretum rogauit ut nemini
diceret. Erat enim tantus amor inter hos
duos quod quasi cor unum & anima una ui
debantur. Cuius frater conradus
in loco soroli orando liberauit ob
sessam ademone. & statim de dicto
loco affugit. ne matrem puelle libera
te ipsum inueniret & conuersus
apostoli fuerit. Quia frater conradus tota
nocte illa orauit & matrem puelle
prode apparuerat & apparendo
filiam liberauerat. Ad laudem domini etc.
**Qualiter christus apparuit fratri iohanni
de aluerna qui amplexando
christum fuit raptus.**
Quoniam gloriosus sit in conspectu
dei ut fratris appareret in elias
filijus quos in ordine suo spiritus sanctus ag
gregauit. ita quod uel gloria tanti patris
sunt filij sapientes. inter quos sin
gulariter fulsit frater iohannes super dictum
qui in celo ordinis tanquam stella mi

rabilis splendore grē rutilauit. **H**ic
nāq; cū in inuenili etate gerēt p̄ sa
pienciā cor seuile. p̄nē uia q̄ custod
corpis & mentis mundiciā totis uisc
ribz impiebat. **U**n cū adhuc eēt pue
rulus loriciā & arcū ferreū porta
bat ad carniē & abstinentie cenitē co
tidie baulauit ita qd dū in scō pe
tro de sermo cū canonis morare
tur aq; s̄a p̄is habitū assup̄siss.
illis splendide uiuētibz. ip̄e se absti
nētiē et miro rigore frenabat. &
int̄ delicias martiriū abstinentie
celebrab̄t. s; cū ad suū studiū an
gelicū obices socios multipliciter
patētur in tm̄ ut loriciā exuerēt &
abstinentiā impedirent. ip̄e inspi
rat̄ a deo cogitauit mūdū cū ama
toribz elinquē. & flore sue angeli
ce uimentutis brachys crucifixi
offerre in ordine s̄a b̄ti fr̄ans̄a. i
quo audierat crucis xpi stigmā
renouari. **C**ū ḡ in noīe dñi habi
tū fer̄m minor̄ assup̄siss & vni ma
gistro cōmissus fuiss̄ pro spuālū
disciplina cū ūba audiebt̄ dīna
aliqñ a m̄tro. cor ei' ut cera liq̄s
tens tāta suauitate grē in ūterio
ri hoīe r̄plebat̄ ut exterior homo
discurrē coact̄ aliqñ p̄ ortū. aliqñ
p̄ em̄as. aliqñ p̄ siluā cursim ūn
diq; curreat̄ v̄l arcub̄at. quē ad
modū flāma interior̄ ip̄ellebat
Successu uēo t̄p̄is hūc angelicū